ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ- МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА — ЮГРЫоррррЁХЁХ5658685856<85<5&5&©\ДОООЖЖЖЖЖ
ЖЖ
ЖЖЖЖСЖСЖЖЖХЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отд. 0.Ё 3 им № 1

О награждении Благодарственным письмом
председателя Думыгорода Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным
письмом председателя Думы города Покачи, в соответствии с частью 11 статьи 9

Положения о наградах и почётном звании города Покачи, утверждённым решением
Думы города Покачи от 25.03.2014 №20, на основании протокола заседания
комиссии города Покачи по наградам и почётным званиям от 20.02.2020 года
постановляю:

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи

за высокое профессиональное мастерство, многолетний труд и в связи с

празднованием 30-летнего юбилея телерадиокомпании «Ракурс+» общества с

ограниченной ответственностью «Медиа-холдинг «Западная Сибирь»:

Ненно - инженера видеомонтажа производственного персонала
Вадима телерадиокомпании «Ракурс+» общества с ограниченной
Витальевича ответственностью «Медиа-холдинг «Западная Сибирь»;

Колпакову - редактора технического производственного персонала
Елену телерадиокомпании «Ракурс-+» общества с ограниченной
Валентиновну ответственностью «Медиа-холдинг «Западная Сибирь»;

Авакяна - техника | категории производственного персонала
Бабкена телерадиокомпании «Ракурс+» общества с ограниченной
Аваковича ответственностью «Медиа-холдинг «Западная Сибирь».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановлениев газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя

аппарата Думы города Покачи Л.Ф. Ишемьярову.

Председатель Думы ;
<

города Покачи Н.В. Борисова

р 55ЗА сх

04046,52В ПОКАЧМ> 2етЕО